Протокол предварительного отбора
от 20.04.2015 для закупки №0133300001715000101

	Ивановская обл., г. Иваново, пл. Революции, д.6, к.307

	20 апреля 2015

	(место проведения предварительного отбора)

	(дата подписания протокола)

1. Повестка дня
Проведение предварительного отбора для выявления участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера, соответствующих требованиям заказчика и Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
Извещение о проведении предварительного отбора было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (Извещение о проведении предварительного отбора от 25.03.2015 №0133300001715000101).
Предварительный отбор для выявления участников закупки, которые соответствуют требованиям, установленным заказчиком, и Федеральному закону от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» проведен 20 апреля 2015 года в 13:15 (по местному времени) по адресу Ивановская обл., г. Иваново, пл. Революции, д.6, к.307.
2. Существенные условия контракта
Номер и наименование объекта закупки: Закупка №0133300001715000101 «Поставка древесины, изделий из древесины, дров, пиломатериалов, фанеры клееной, плит столярных, древесностружечных и древесноволокнистых»
Начальная (максимальная) цена контракта: 0.01 Российский рубль (ноль рублей одна копейка)
Источник финансирования: Бюджет города Иванова
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги: Российская федерация, Ивановская обл, город Иваново
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг: Поставка товара осуществляется в возможно короткий срок, без предварительной оплаты и (или) с отсрочкой платежа
Требования, предъявляемые к участникам:

Единые требования к участникам (в соответствии с пунктом 1 части 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ): Единые требования к участникам указаны в сопроводительной документации;
Требование об отсутствии в предусмотренном Федеральным законом № 44-ФЗ реестре недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей) информации об участнике закупки, в том числе информации об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника закупки - юридического лица (в соответствии с частью 1.1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ).
3. Информация о заказчике
Определение поставщика осуществляет Уполномоченный орган: АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА
Управление капитального строительства Администрации города Иванова.
4. Информация о комиссии
Комиссия: Котировочная комиссия
На заседании комиссии по проведению предварительного отбора для выявления участников закупки, которые соответствуют требованиям, установленным заказчиком, и Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» присутствовали:
Председатель комиссии:          Балденкова О. Я.
Зам. председателя комиссии:  Гамиловская А. С.
Член комиссии:                        Жуков А. Н.
Секретарь комиссии:               Шмоткина Ю. С.
Количество присутствовавших членов комиссии: 4 (четыре)
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с частью 8 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», кворум имеется.
5. Результаты предварительного отбора
Для участия в предварительном отборе до окончания указанного в извещении о проведении предварительного отбора срока подачи заявок было подано и не отозвано заявок: 0 (ноль) шт.

6. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
7. Приложения к протоколу
Приложения к протоколу отсутствуют.
[bookmark: _GoBack]Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии

	Балденкова О. Я.

	(Подпись)

	Зам. председателя комиссии

	Гамиловская А. С.

	(Подпись)

	Член комиссии

	Жуков А. Н.

	(Подпись)

	Секретарь комиссии

	Шмоткина Ю. С.

	(Подпись)